

Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O DODÁVCE, INSTALACI A IMPLEMENTACI „Upgrade Tiskového systému“

uzavřené dne 15. 08. 2019 podle § 2079 a § 2586 a násl. ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších změn, ev. č. objednatele NTK/2019/96, pro realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Upgrade Tiskového systému“

Národní technická knihovna

příspěvková organizace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

se sídlem: Technická 6/2710, 160 80 Praha 6 - Dejvice

IČ: 61387142

DIČ: CZ61387142

Jednající: Ing. Martin Svoboda, ředitel

(dále jen „kupující“ nebo „objednatel“)

TOTAL SEVICE a.s.

sídlo: U Uranie 954/18, 17000 Praha 7 – Holešovice

IČ: 25618067

DIČ: CZ25618067

jednající: Jiří Chovanec, člen představenstva

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23580

(dále jen „**dodavatel**“)

I. Preambule

1. Účelem tohoto Dodatku č. 2 uzavřeného ve smyslu článku VIII. odst. 7 výše uvedené kupní smlouvy ze dne 15. 08. 2019 (dále jen „**Smlouva**“), přičemž Smlouva je výsledkem zadávacího řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Upgrade Tiskového systému“, vyhlášené v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), je doplnění ceníku spotřebního materiálu.

2. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 ZZVZ, neboť smluvní strany sjednaly možnost doplnění ceníku spotřebního materiálu na základě vzájemné dohody, čímž toto právo nyní realizují. Tato změna tak nemění celkovou povahu veřejné zakázky, resp. nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 ZZVZ.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany tímto upravují původní přílohu č. 4 Smlouvy – Ceník spotřebního materiálu vč. kalkulace na 5 roků provozu tak, aby spotřební materiál pro barevné produkční tiskové zařízení Konica Minolta AccurioPrint C3070L, které bylo v ceníku uvedeno omylem, byl nahrazen materiálem pro dodané zařízení Konica Minolta AccurioPress C3070. Konkrétně se jedná o následující úpravy:

1. produkt v položce č. 1 „TN620K Toner Black“ je **nahrazen** produktem „**TN619K Toner Black**“;
2. produkt v položce č. 2 „TN620Y Toner Yellow“ je **nahrazen** produktem „**TN619Y Toner Yellow**“;
3. produkt v položce č. 3 „TN620M Toner Magenta“ je nahrazen produktem „**TN619M Toner Magenta**“;
4. produkt v položce č. 4 „TN620C Toner Cyan“ je nahrazen produktem „**TN619C Toner Cyan**“;
5. navýšena cena položky č. 5 „Odpadní nádoba na toner“;
6. přidána nová položka 5.1 s produktem „**DU-105 Optická jednotka (drum unit)**“.

Celkové náklady na tisk jedné strany touto úpravou ceníku klesají (viz tímto dodatkem upravená příloha č. 4 smlouvy), sjednaná celková hodnota spotřebního materiálu pro 5-ti roční provoz všech zařízení, který nebyl součástí prvotní dodávky, ve výši 958.892,- Kč bez DPH, tedy **1.160.259,32 Kč s DPH**, zůstává nedotčen.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčeny.
2. Tento dodatek může být měněn nebo doplňován jen v písemné formě.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek je uzavírán elektronicky.
4. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn na webových stránkách určených objednatelem a v registru smluv objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuje dodavatel za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že si tento dodatek přečetla, jeho obsahu v celém rozsahu porozuměla a že jí jsou známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, a uzavírá ji vážně a svobodně.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je aktualizovaná příloha č. 4 Smlouvy – Ceník spotřebního materiálu vč. kalkulace na 5 roků provozu.

V Praze dne, viz el. podpis

.....

Národní technická knihovna

Ing. Martin Svoboda, ředitel

.....

TOTAL SERVICE a.s.

Jiří Chovanec, člen představenstva

Ceník spotřebního materiálu vč. kalkulace na 5 roků provozu

aktualizace v rámci dodatku č. 2 smlouvy

Spotřebním materiálem je myšlen veškerý materiál potřebný pro tisk kromě tiskových médií (papíru, ...).

Seznam zařízení, pro která platí níže uvedený ceník

typ zařízení	výrobce, název a typové označení zařízení	počet kusů
MFZ typ 1	Konica Minolta bizhub C300i	26
MFZ typ 2	Konica Minolta bizhub C300i	5
MFZ typ 3	Konica Minolta bizhub C300i	2
Stolní tiskárna	Konica Minolta bizhub 4402P	10
Barevné produkční tiskové zařízení	Konica Minolta AccurioPress C3070	1
3D tiskárna	YSoft be3D eDee	2

určení spotřební materiál pro (je-li materiál určen pro dané zařízení, vepíše do příslušného sloupce hodnotu 1)							specifikace spotřebního materiálu				jednotková cena		kalkulace množství výchozího spotřebního materiálu, který JE SOUČÁSTÍ PRVOTNÍ DODÁVKY				kalkulace množství a ceny spotřebního materiálu nutného pro 5 roků provozu, který NENÍ SOUČÁSTÍ PRVOTNÍ DODÁVKY						
pol. č.	MFZ typ 1	MFZ typ 2	MFZ typ 3	Stolní tiskárna	Barevné produkční tiskové zařízení	3D tiskárna	Specifikace (výrobce a název originálního spotřebního materiálu)	jednoznačné produktové či objednávkové číslo výrobce	jednotka spotřeby ve které je uváděna kapacita spotřebního materiálu [tisk čb strany A3 s 5% pokrytím na MFZ, tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ, tisk fyzické strany A3 na MFZ, svorka pro sešití brožury, tisk čb strany A4 s 5% pokrytím na Stolní tiskárně, 1 g 3D produktu, ...]	kapacita spotřebního materiálu	počet ks spotřebního materiálu nutného pro provoz jednoho zařízení	jednotková cena v Kč bez DPH	jednotková cena v Kč s DPH	počet zařízení, pro které je tento spotřební materiál určen	výchozí kapacita spotřebního materiálu pro jedno zařízení, a který je součástí prvotní dodávky viz poznámka 1)	požadovaná kapacita spotřebního materiálu pro jedno provozu; (cena tohoto materiálu je součástí hodnocené nabídkové ceny zakázky) viz poznámka 2)	množství spotřebního materiálu v ks v JEDNOM zařízení, který je součástí prvotní dodávky tak, aby byla splněna požadovaná výchozí kapacita	množství spotřebního materiálu v ks ve VŠECH zařízeních, který je součástí prvotní dodávky tak, aby byla splněna požadovaná výchozí kapacita	množství spotřebního materiálu v ks (ideální množství nezaokrouhlené na celé ks), který je nutný pro splnění požadované kapacity pro JEDNO zařízení na 5 roků provozu (nezahrnuje výchozí materiál, který je součástí prvotní dodávky)	množství spotřebního materiálu v ks (ideální množství nezaokrouhlené na celé ks), který je nutný pro splnění požadované kapacity pro JEDNO zařízení na 5 roků provozu (nezahrnuje výchozí materiál, který je součástí prvotní dodávky)	množství spotřebního materiálu v ks (ideální množství nezaokrouhlené na celé ks), který je nutný pro splnění požadované kapacity pro VŠECHNA zařízení na 5 roků provozu (nezahrnuje výchozí materiál, který je součástí prvotní dodávky)	cena bez DPH spotřebního materiálu (ideální množství nezaokrouhlené na celé ks), který je nutný pro splnění požadované kapacity pro VŠECHNA zařízení na 5 roků provozu (nezahrnuje výchozí materiál, který je součástí prvotní dodávky)	cena s DPH spotřebního materiálu (ideální množství nezaokrouhlené na celé ks), který je nutný pro splnění požadované kapacity pro VŠECHNA zařízení na 5 roků provozu (nezahrnuje výchozí materiál, který je součástí prvotní dodávky)
1					1		TN619K Toner Black	A3VX155	tisk čb strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	60 000	1	1 031,00 Kč	1 247,51 Kč	1	38 900	194 500	1,00	1,00	3,242	2,242	2,242	2 311,50 Kč	2 796,92 Kč
2					1		TN619Y Toner Yellow	A3VX255	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	64 000	1	1 850,00 Kč	2 238,50 Kč	1	11 700	58 500	1,00	1,00	0,915	0	0	- Kč	- Kč
3					1		TN619M Toner Magenta	A3VX355	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	49 000	1	1 415,00 Kč	1 712,15 Kč	1	11 700	58 500	1,00	1,00	1,194	0,194	0,194	274,51 Kč	332,16 Kč
4					1		TN619C Toner Cyan	A3VX455	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	70 000	1	2 022,00 Kč	2 446,62 Kč	1	11 700	58 500	1,00	1,00	0,836	0	0	- Kč	- Kč
5					1		Odpadní nádoba na toner	A50UR70115	tisk fyzické strany na MFZ	130 000	1	882,00 Kč	1 067,22 Kč	1	14 800	74 000	1,00	1,00	0,570	0	0	- Kč	- Kč
5.1					1		DU-105 Optická jednotka (drum unit)	A5VHOY0	tisk fyzické strany na MFZ	230 000	1	10 972,00 Kč	13 276,12 Kč	1	14 800	74 000	1,00	1,00	0,322	0	0	- Kč	- Kč
6	1						TN328K Toner černý	AAV8150	tisk čb strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	701,00 Kč	848,21 Kč	26	38 900	194 500	3,00	78,00	13,893	10,893	283,218	198 535,82 Kč	240 228,34 Kč
7	1						TN328Y Toner žlutý	AAV8250	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	1 814,00 Kč	2 194,94 Kč	26	11 700	58 500	1,00	26,00	4,179	3,179	82,654	149 934,36 Kč	181 420,57 Kč
8	1						TN328M Toner purpurový	AAV8350	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	1 814,00 Kč	2 194,94 Kč	26	11 700	58 500	1,00	26,00	4,179	3,179	82,654	149 934,36 Kč	181 420,57 Kč
9	1						TN328C Toner azurový	AAV8450	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	1 814,00 Kč	2 194,94 Kč	26	11 700	58 500	1,00	26,00	4,179	3,179	82,654	149 934,36 Kč	181 420,57 Kč
10	1						Odpadní nádoba	AAVAWY1	tisk fyzické strany na MFZ	44 000	1	450,00 Kč	544,50 Kč	26	14 800	74 000	1,00	26,00	1,682	0,682	17,732	7 979,40 Kč	9 665,07 Kč
11	1						DR316K Jednotka černého fotoválce	AAV70RD	tisk fyzické strany na MFZ	225 000	1	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč	26	14 800	74 000	1,00	26,00	0,329	0	0	- Kč	- Kč
12	1						DR316 Jednotka bar. válce CMY	AAV70TD	tisk fyzické strany na MFZ	90 000	3	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	26	14 800	74 000	3,00	78,00	0,823	0	0	- Kč	- Kč
13		1					TN328K Toner černý	AAV8150	tisk čb strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	701,00 Kč	848,21 Kč	5	38 900	194 500	3,00	15,00	13,893	10,893	54,465	38 179,97 Kč	46 197,76 Kč
14		1					TN328Y Toner žlutý	AAV8250	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	1 814,00 Kč	2 194,94 Kč	5	11 700	58 500	1,00	5,00	4,179	3,179	15,895	28 833,53 Kč	34 888,57 Kč
15		1					TN328M Toner purpurový	AAV8350	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	1 814,00 Kč	2 194,94 Kč	5	11 700	58 500	1,00	5,00	4,179	3,179	15,895	28 833,53 Kč	34 888,57 Kč
16		1					TN328C Toner azurový	AAV8450	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	1 814,00 Kč	2 194,94 Kč	5	11 700	58 500	1,00	5,00	4,179	3,179	15,895	28 833,53 Kč	34 888,57 Kč
17		1					Odpadní nádoba	AAVAWY1	tisk fyzické strany na MFZ	44 000	1	450,00 Kč	544,50 Kč	5	14 800	74 000	1,00	5,00	1,682	0,682	3,41	1 534,50 Kč	1 856,75 Kč
18		1					DR316K Jednotka černého fotoválce	AAV70RD	tisk fyzické strany na MFZ	225 000	1	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč	5	14 800	74 000	1,00	5,00	0,329	0	0	- Kč	- Kč
19		1					DR316 Jednotka bar. válce CMY	AAV70TD	tisk fyzické strany na MFZ	90 000	3	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	5	14 800	74 000	3,00	15,00	0,823	0	0	- Kč	- Kč
20		1					SK-602 svorky na sešívání	14YK	svorka pro sešití brožury	15 000	1	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč	5	500	2 500	1,00	5,00	0,167	0	0	- Kč	- Kč
21			1				TN328K Toner černý	AAV8150	tisk čb strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	701,00 Kč	848,21 Kč	2	38 900	194 500	3,00	6,00	13,893	10,893	21,786	15 271,99 Kč	18 479,10 Kč
22			1				TN328Y Toner žlutý	AAV8250	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	1 814,00 Kč	2 194,94 Kč	2	11 700	58 500	1,00	2,00	4,179	3,179	6,358	11 533,41 Kč	13 955,43 Kč
23			1				TN328M Toner purpurový	AAV8350	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	1 814,00 Kč	2 194,94 Kč	2	11 700	58 500	1,00	2,00	4,179	3,179	6,358	11 533,41 Kč	13 955,43 Kč
24			1				TN328C Toner azurový	AAV8450	tisk barevné strany A3 s 5% pokrytím na MFZ	14 000	1	1 814,00 Kč	2 194,94 Kč	2	11 700	58 500	1,00	2,00	4,179	3,179	6,358	11 533,41 Kč	13 955,43 Kč
25			1				Odpadní nádoba	AAVAWY1	tisk fyzické strany na MFZ	44 000	1	450,00 Kč	544,50 Kč	2	14 800	74 000	1,00	2,00	1,682	0,682	1,364	613,80 Kč	742,70 Kč
26			1				DR316K Jednotka černého fotoválce	AAV70RD	tisk fyzické strany na MFZ	225 000	1	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč	2	14 800	74 000	1,00	2,00	0,329	0	0	- Kč	- Kč
27			1				DR316 Jednotka bar. válce CMY	AAV70TD	tisk fyzické strany na MFZ	90 000	3	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	2	14 800	74 000	3,00	6,00	0,823	0	0	- Kč	- Kč
28			1				SK-602 svorky na sešívání	14YK	svorka pro sešití brožury	15 000	1	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč	2	500	2 500	1,00	2,00	0,167	0	0	- Kč	- Kč
29					1		TNP54 toner vratný	AADX050	tisk čb strany A4 s 5% pokrytím na Stolní tiskárně	25 000	1	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč	10	10 000	50 000	1,00	10,00	2,000	1	10	39 000,00 Kč	47 190,00 Kč
30						1	YSoft be3D Filament MAX, 750g	YSoftbe3D MAX	1 g materiálu pro 3D tiskárnu	750	1	2 416,00 Kč	2 923,36 Kč	2	3 000	15 000	4,00	8,00	20,000	16	32	77 312,00 Kč	93 547,52 Kč

(nové hodnoty smlouvy s dodatkem č. 2) celková hodnota spotřebního materiálu pro 5-ti roční provoz všech zařízení, který není součástí prvotní dodávky: 951 917,38 Kč

1 151 820,03 Kč

(hodnoty ze smlouvy s dodatkem č. 1) celková hodnota spotřebního materiálu pro 5-ti roční provoz všech zařízení, který není součástí prvotní dodávky: 958 892,00 Kč

1 160 259,32 Kč

Dodavatel je povinen dodávat výše uvedený spotřební materiál do konce záruční lhůty výše uvedených zařízení a do celkové hodnoty 958892 Kč bez DPH, tedy 1160259,32 Kč s DPH.